EDITAL  DE CONVOCAÇÃO

Data de Início: 15/01/2022
Hora de Início: 10:00
Data Fim: 15/01/2022
Hora Fim: 20:00
Local: Virtual - Zoom

 Edital e Pauta:

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
Data de Início: 15/01/2022
Hora de Início: 10:00
Data Fim: 15/01/2022
Hora Fim: 20:00
Local: Virtual (zoom)

Edital e Pauta:

O Presidente do Conselho Estadual de Delegacias Estaduais do Sindicato Nacional dos Analistas-
Tributários da Receita Federal do Brasil em Minas Gerais, CARLOS AUGUSTO DOS SANTOS,
no uso de suas atribuições, de acordo com o Art. 48, I, A, do Estatuto da Entidade, CONVOCA os
Conselheiros deste CEDS-MG, para participarem da Reunião Ordinária deste Conselho a realizar-
se de forma VIRTUAL, no dia 15 de Janeiro de 2022, sábado, às 10 horas, nos termos da
Resolução DEN nº 01, de 09 abril de 2021, devido ao estado de pandemia, para debaterem e
deliberarem sobre a seguinte pauta:

1) Avaliação de Conjuntura: Negociação salarial;
2) Planejamento dos trabalhos para o ano de 2022;
3) Outros assuntos trazidos em atas das Delegacias Sindicais.

Belo Horizonte/MG, 24 de dezembro de 2021.

 Carlos Augusto dos Santos
PRESIDENTE - SINDIRECEITA – CEDS MG